Уважаемый собственник металлического гаража, расположенного на земельном участке по  адресу  (имеющему адресный ориентир):  Челябинская  область,   г. Кыштым,    примыкающий к южной границе Гаражно-строительного кооператива «Восток»!
Информируем Вас о том что,  Решением комиссии по землепользованию и застройке Кыштымского городского округа от 20.11.2012 Вам отказано в предоставлении указанного участка, под размещение металлического гаража.
Просим Вас демонтировать гараж и освободить занимаемый земельный участок.
В случае невыполнения данного требования гараж будет демонтирован силами муниципалитета.
Телефоны для справок: 4-10-30,  4-25-99, 4-10-24
                                                Комитет по управлению имуществом
администрации Кыштымского городского округа